
Stručná informace

Před uvedením přístroje do provozu si přečtěte návod k obsluze! Dodržujte zvláště 
bezpečnostní pokyny!

Rychlostní stupně
„0“: Přístroj je vypnutý.
„I“:  K rozdrcení a smíchání měkkých a tekutých přísad.
„II“: K rozdrcení a smíchání tuhých a tekutých přísad. 
„P“:  Pro krátký, silný impulzní provoz (pulzní funkce). Přepínač rychlostí se v této poloze nezablokuje, 

aby se nepřetížil motor. Držte proto přepínač rychlostí v této poloze jen krátce.

Používání přístroje
Tvrdší ovoce nebo potraviny se v tomto přístroji smí zpracovávat pouze tehdy, pokud jsou v mixovací 
nádobě současně i kapaliny. Při zpracování tužších potravin vždy používejte pulzní funkci.

Přístroj nepoužívejte nikdy déle než jednu minutu.

Naplňte mixovací nádobu.

Zkontrolujte, zda těsnicí kroužek správně sedí v držáku nože. Držák nože poté 
nasaďte na mixovací nádobu tak, aby nůž zapadal do mixovací nádoby, a držák 
nože pevně utáhněte.

Otočte mixovací nádobou s našroubovaným držákem nože.

QSG_Smoothiemaker_CZ.indd   13QSG_Smoothiemaker_CZ.indd   13 31.10.2023   10:15:5931.10.2023   10:15:59



O

P

Nyní nasaďte držák nože s našroubovanou mixovací nádobou na základnu tak, aby 
šipka na základně ukazovala na symbol  na držáku nože. Poté otočte držákem 
nože tak, aby šipka na základně ukazovala na symbol  na držáku nože. Držák 
nože musí citelně zapadnout tak, aby na základnu pevně dosedl.

O

P

Nastavte přepínač rychlostí na požadovaný stupeň a vyčkejte, dokud nedosáhnete 
požadované konzistence smoothie.

Nastavte přepínač rychlostí na „0“.

O

P

Když je smoothie hotové, otočte držák nože tak, aby šipka na držáku nože 
ukazovala na symbol  na základně, a sejměte držák nože i s našroubovanou 
mixovací nádobou.

Pootočte mixovací nádobu a odšroubujte držák nože.

Smoothie je nyní hotové!

 ► Tímto přístrojem můžete také rozdrtit ledové kostky: (Velká mixovací nádoba: max. 80 g/cca 5–7 
kostek ledu s cca 20x impulzním provozem / malá mixovací nádoba: max. 50 g/cca 3–5 kostek  
ledu s cca 10x impulzním provozem). Při zpracování celých kostek ledu vždy používejte pulzní funkci. 
Pro tento přístroj však zásadně doporučujeme použití již drceného ledu.

QSG_Smoothiemaker_CZ.indd   14QSG_Smoothiemaker_CZ.indd   14 31.10.2023   10:16:0431.10.2023   10:16:04


